

GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Horticulture)

No.DH/Addl(Fruits)/ADH/34/2018-19

Office of Directorate
Lalbagh, Bangalore-04
Dated : 02.05.2019

Registration (Empanelment) Notification

No:- DH/Addl(Fruits)/ADH/34/2018-19 Dated : 02.05.2019

Sub: Registration (Empanelment) of Water Tanker manufacturers under the Programme of Assistance to purchase of water tanker under various schemes of Horticulture Department for the years 2019-20 and 2020-21.

Applications are invited from reputed companies for registration (Empanelment) of Water Tanker manufacturers under the Programme of Assistance to purchase of water tanker under various schemes of Horticulture Department for the years 2019-20 and 2020-21.

The interested parties may obtain the registration forms and Registration document containing the terms and conditions from the **Office of The Additional Director of Horticulture (Fruits), Directorate of Horticulture, Lalbagh, Bangalore-04** or the document can also be downloaded from the website: **www.horticulture.kar.nic.in** from **03.05.2019 to 03.06.2019**. The registration forms may be obtained on all working days from 10.30 A.M to 5 P.M. The last date for submitting the filled in registration forms is **06.06.2019** within **3.00 P.M.** The filled in form along with all documents should be submitted to the **Office of The Additional Director of Horticulture (Fruits), Directorate of Horticulture, Lalbagh, Bengaluru-04.**

The cost of the registration form and fee as per the slab mentioned in registration document which can be paid by DD payable to **The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bengaluru.** For further information contact The Directorate of Horticulture, Lalbagh, Bengaluru-04 (e-mail adfruits@gmail.com Phone no.080-26572324

The decision of the Director, Department of Horticulture and/ or Department Technical Advisory Committee (TAC) will be the final.

Sd/-
Director
Department of Horticulture
Lalbagh, Bengaluru-04

ಸಂ:ತೋಇ/ತೋಅನಿ(ಹಣ್ಣು)/ಸತೋನಿ/34/2018-19

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ
ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04,
ದಿನಾಂಕ: 02.05.2019.

ನೋಂದಣಿ (ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್) ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಂ:ತೋಇ/ತೋಅನಿ(ಹಣ್ಣು)/ಸತೋನಿ/34/2018-19, ದಿನಾಂಕ : 02.05.2019.

ವಿಷಯ: 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿ "ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಖರೀದಿಗೆ ಸಹಾಯಧನ" ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಉತ್ಪಾದಕರ (Manufacturers) ನೋಂದಣಿ (ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್)

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿ "ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಖರೀದಿಗೆ ಸಹಾಯಧನ" ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಉತ್ಪಾದಕರನ್ನು (Manufacturers) ನೋಂದಣಿ (ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್) ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಷರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಪತ್ರವನ್ನು (Registration Document) ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣ್ಣುಗಳು) ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ರವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 03.05.2019 ರಿಂದ 03.06.2019 ವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಪತ್ರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.horticulture.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 06.06..2019 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಆಗಿದ್ದು ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ "ನಿರ್ದೇಶಕರು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು-04". ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04 ಇಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. (ಇ-ಮೇಲ್ adfruits@gmail.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: 080-26572324

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ/ ಅಥವಾ ಇಲಾಖಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಯ (TAC) ನಿರ್ಧಾರ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು04.

2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿ "ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಖರೀದಿಗೆ ಸಹಾಯಧನ" ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಉತ್ಪಾದಕರ ನೋಂದಣಿ (Registration)

2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿ "ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಖರೀದಿಗೆ ಸಹಾಯಧನ" ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಖರೀದಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಇತರೆ ವರ್ಗದ ರೈತರಿಗೆ ಶೇ.50 ರಂತೆ ಹಾಗೂ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ರೈತರಿಗೆ ಶೇ.90 ರಂತೆ ಸಮಗ್ರ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಪ್ರಕಾರ ಸಹಾಯಧನ ನೀಡುವ ಉದ್ದೇಶವಿರುತ್ತದೆ.

1. 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಉತ್ಪಾದಕರ ನೋಂದಣಿ (ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್) ಯನ್ನು ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
2. ರಾಜ್ಯ ವಲಯ ಯೋಜನೆಯಡಿ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಉತ್ಪಾದಕರಿಂದ ನೋಂದಣಿ (ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್) ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖಾ ವತಿಯಿಂದ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಯಾವುದೇ ಖರೀದಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲವಾದ್ದರಿಂದ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಅರ್ಹಗೊಂಡ ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ Empanel ಮಾಡುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಪತ್ರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.horticulture.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯದ ಪ್ರಮುಖ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04. ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
5. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣ್ಣುಗಳು) ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ರವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 03.05.2019 ರಿಂದ 03.06.2019 ವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಪತ್ರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ ಸೈಟ್ www.horticulture.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 06.06.2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
6. ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
7. ಅಂತಿಮ ನಿರ್ಧಾರವು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು/ ಇಲಾಖಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಯ (TAC) ಯದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04.

ನೋಂದಣಿ (Empanelment) ಪ್ರಕಟಣೆ

ಘೋಷ್ವಾರ್

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿಷಯಗಳು	ವಿವರ
1	ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಂ:ತೋಇ/ತೋಅನಿ(ಹಣ್ಣು)/ಸತೋನಿ/34/2018-19, ದಿನಾಂಕ : 02.05.2019.
2	ನೋಂದಣಿಯ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಪತ್ರಗಳ ಲಭ್ಯತೆಯ ವಿವರ	ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣ್ಣುಗಳು) ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ರವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ : 03.05.2019 ರಿಂದ 03.06.2019 ವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಪತ್ರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.horticulture.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
3	ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ	ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04. ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
4	ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ	ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು-04 ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. (ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)
5	ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ	ರೂ.10,000 ಇದನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗ್ಯಾರಂಟಿ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04 ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 2 ವರ್ಷಗಳ ಅರ್ಹತಾವಧಿ (Validity)ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
6	ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	06.06.2019 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ.
7	ಪ್ರೀ ಎಂಪಾನಲ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಭೆ	29.05.2019 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆ
8	ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	07.06.2019 : ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಘಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ತದನಂತರ
9	ಅಂಗೀಕಾರ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04.
10	ಅಂತಿಮ ಅನುಮೋದಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಇಲಾಖಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಯ (TAC) ಯದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04.

Registration (Empanelment) Notification

SUMMARY

Sl.No.	Particulars	Details
1	Notification Reference	DH/Addl(Fruits)/ADH/34/2018-19 Dated: 02.05.2019
2	Availability of Registration document and forms	From : 03.05.2019 to 03.06.2019 between 10.30am to 5.00pm in all working days from office of Add/Director of Horticulture (Fruit), Directorate of Horticulture, Lalbagh, Bangalore-4 or the document can also be downloaded from the website: www.horticulture.kar.nic.in
3	Fee of the Registration Application form	The cost of the registration Application form fee, as per the slab mentioned in registration document to be paid in the form of Demand Draft Drawn in favour of The Director, Department of Horticulture Lalbagh, Bengaluru.
4	Registration Fee	The cost of the registration fee as per the slab mentioned in registration document to be paid in the form of Demand Draft Drawn in favour of The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bengaluru-04
5	Security Deposit	Rs.10,000 in the form of Bank Gaurantee in favour of The Director Department of Horticulture Lalbagh, Bengaluru-04 Valid for Minimum of 2 years.
6	Last date for submission of registration form and required documents	06.06.2019 within 3.00pm
7	Pre-empanellment Meeting	29.05.2019 at 11.00 A.M
8	Opening of submitted application (Covers)	07.06.2019 : 3.30 P.M or there after
9	Accepting Authority	Director, Department of Horticulture Lalbagh, Bengaluru-04
10	Final Approval	Department Technical Advisory Committee (TAC)

**Sd/-
Director
Department of orticulture
Lalbagh, Bangalore-4**

ಹೊಸದಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕಾಲಮಿತಿಗಳು (Time line)

1. ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಟಣೆ : ಈಗಾಗಲೇ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ
2. ನೋಂದಣಿ ಪೂರ್ವಸಭೆ (ಸಂಭವನೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳೊಂದಿಗೆ) : 29.05.2019
3. ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 06.06.2019, ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆ
4. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು (ಲಕೋಟೆ) ತೆರೆಯುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 07.06.2019 ಸಂಜೆ 3.30 ಘಂಟೆ
5. "ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಮಿತಿಯ" ಸಭೆ : 10.06.2019 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಘಂಟೆ
6. ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಿತಿಯ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು : 12.06.2019